DIÁRIO ELETRÔNICO LEGISLATIVO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CRIXÁS DO TOCANTINS

ANO I - CRIXÁS DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 16 DE JULHO DE 2025 - Nº 012

AVISO DE SOLICITAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇOS ADCIONAIS

A CÂMARA DE VEREADORES DE CRIXÁS DO TOCANTINS – TO, torna público que fará realizar na sala
de reunião do Departamento de Compras e Licitação, na Sede da Câmara de vereadores de Crixás do
Tocantins, SELEÇÃO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DE EVENTUAIS INTERESSADOS.

Processo nº 010/2025 Objeto: VISANDO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA PARA CÂMARA
DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS – TO

 As propostas adicionais deverão ser encaminhadas ao setor de licitação juntamente com os documentos
referidos editais e termo de referência, até o dia 23 de Julho 2025, as 12:00hs, juntamente com toda
documentação conforme edital atreves do e-mail: camaracrixasto@gmail.com.  Fundamentação Legal: Art.
75 § 2º c/c Art. 23 da Lei 14133/2021. Maiores informações presencialmente ou pelo fone (63)98426-7504
das 07:30 às 12:30 de segunda a sexta-feira na Sede da Câmara Municipal de Crixás do Tocantins, através
do site eletrônico https://www.crixasdotocantins.to.leg.br.

ROGER LUIZ MONTEIRO DE ALMEIDA
Presidente